Свердловская область
город  Каменск-Уральский
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от 08.09.2016 г.            № 254  - од

Об утверждении локальных актов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 15

В связи с приведением локальной нормативной базы  образовательного учреждения в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15»:
- Положение о педагогическом совете  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа №  15»;
- Положение об общем собрании работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа №  15»;
- Положение о языках образования в   муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15»;
- Положение о порядке приема граждан на работу в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 15»;
- Порядок организации образовательного процесса при сетевых формах реализации образовательных программ в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15»;
2. Считать утратившим силу:
2.1.  Положение о педагогическом совете  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа №  15», утверждённое приказом директора школы  от 29.12.2014 г.   № 327 – од.
2.2. Положение об общем собрании работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа №  15», утверждённое  приказом директора    Средней школы № 15    от  29.12.2014г.  №   327 -од
3.  Берсенёвой Т.Г., администратору школьного сайта разместить данные локальные акты  на официальном сайте школы для ознакомления с ними  участников образовательных отношений.
4. Измоденовой Т.М., директору школы ознакомить работников с  утверждёнными локальными актами муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15».
5. Приказ довести до вышеназванного работника.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации                     директор   ___________    Т. М. Измоденова
                                                 должность              подпись                  Ф. И.О.

С приказом ознакомлена: